
 
Uchwała Nr  15/21 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr VII/47/20 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  17 grudnia  2020 r.  w  sprawie  

uchwalenia  budżetu  Związku  na 2021 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2021 dokonuje się 

podziału   rezerwy   ogólnej  i zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 54 966,00 zł  

zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą konieczności poniesienia wydatków na zakup licencji nowego systemu kadrowo-

płacowego, wdrożenie i szkolenia oraz migrację danych z obecnie używanego systemu. 

Obecna firma rezygnuje ze sprzedaży używanego dotychczas w biurze ZMiGDP 

oprogramowania i opieki serwisowej. 

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na zakup licencji 

nowego systemu kadrowo-płacowego, wdrożenie i szkolenia oraz migrację danych z obecnie 

używanego systemu w niniejszej uchwale dokonuje się uruchomienia środków 

pochodzących z rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł i przenosi się do rozdziału 75023.  

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji bieżącej budżetu Ośrodka 

Edukacji Ekologicznej, a dotyczą zmiany źródła finansowania ponoszonych wydatków na 

zakup gazu. W ramach projektu POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne ze względu 

na pandemię Covid-19  przesunięty został termin realizacja zadań w zakresie organizacji 

warsztatów dla dzieci i młodzieży. Ponadto, przesunięto środki na budowę ogrodu w związku 

w przeprowadzonym postepowaniem przetargowym. 

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia wynikają z realizacji zadania Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-

utrzymanie trwałości projektu, a dotyczą kosztów inspektora nadzoru w związku z remontem 

Przedszkola nr 2 w Połczynie-Zdroju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr   13/21 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY 
I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2021 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 20 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 20 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 20 000,00 

    4810 Rezerwy   20 000,00 

      ogólna   20 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 766,00 25 766,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 10 000,00 10 000,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 10 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00   

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 0,00 10 000,00 

    4268 Zakup energii   8 500,00 

    4269 Zakup energii   1 500,00 

  80195 Pozostała działalność 15 766,00 15 766,00 

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 15 766,00 15 766,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   13 402,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   2 364,00 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 15 766,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 200,00 9 200,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 200,00 

  139 
Zielono-niebieska infrastruktura w miastach na terenie 

Dorzecza Parsęty 
0,00 9 200,00 

    6617 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  9 200,00 

  90095 Pozostała działalność 9 200,00 0,00 

  123 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie trwałości 
projektu 

9 200,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00   

 Wydatki budżetu razem: 54 966,00 54 966,00 



 


